Index : Marie (La Vierge) - De desponsatione inter Deum Patrem et Mariam virginem

beatam
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31011127

Division : Fol. 28
Titre : Première partie. Chapitre I. Manque le début. « ...dulcior est magis... » — « ...a Deo

commissus »
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31011128

Division : Fol. 55 vo
Titre : « Capitulum XIIII. De consensu Virginis hujus ad desponsationem... Qua quidem

responsione... » — « ...Actum Insulis per magistrum Johannem de Ecoute, doctorem
eximium ac thesaurarium ecclesie Sancti Petri Insulensis, anno 1466. Deo gratias.
Sic finitur prima desponsatio inter Deum Patrem et Mariam, beatam virginem, per
angelum tractata, que, etsi pueriliter sit deducta, tue tamen caritati, dilectissime
frater et amice, sit presentata atque correctioni commissa, eo tempore quo in
deductione et descriptione secunde desponsationis inter scilicet Deum Filium et
animam peccatricem in persona Marie Magdalene, multo difficiliori et prolixiori de
divino auxilio confisus laborare conabor. Interea temporis bene vale, vir devote et

amice precordialis. Hoc finitum fuit 19a mensis januarii anno 1477 »

Index : Écoute (Jean d'), trésorier de Saint-Pierre de Lille
Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?

record=eadcgm:EADC:D31011129

Division : Fol. 59
Titre : Deuxième partie. Chapitre I. Manque le début. « ...ut ibi in octavo ejusdem... » —

« ...magno amore diligebat »
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Adresse URL : http://ccfr.bnf.fr/portailccfr/jsp/index_view_direct_anonymous.jsp?
record=eadcgm:EADC:D31011130

Division : Fol. 195
Titre : « Capitulum 85. De banqueto et jocundo festo in adventu sponse celebrato et novo

carmine decantato. Consequenter sit jocundum convivium seu banquetum... »

— « ...Explicit. Finitum (sic) fuit scriptura illa anno MoCCCCoLXXVIIIo, in profesto
Johannis ante Portam latinam. Et sic conclusum fuit secundum conjugium inter
Deum, scilicet Filium redemptorem et animam peccatricem in persona Marie
Magdalene, et, Deo duce, compilatum Insulis in profesto Circuncisionis Domini anno
ejusdem milesimo quadringentesimo sexagesimo octavo ; quod quidem, etsi videatur
prolixum nimium, exigentia tamen materie facile, credo, veniam impetrabit. Nunc
autem dirigat manum et mentem Spiritus sanctus ad tractandum desponsationem
ejusdem Spiritus sancti cum anima devota in persona utriusque Marie supratacte.
Sed deficiente causa deficit effectus ; actor obiit super viam civitatis Jherusalem
revertendo, postquam visitaverat Beatam Katarinam in Monte Synay. Jo. de Bonis
pertinet et ipsemet scripsit »